



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18072022-237341
CG-DL-E-18072022-237341

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 362]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 18, 2022/आषाढ़ 27, 1944

No. 362]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 18, 2022/ASHADHA 27, 1944

दि इंस्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड एकाउंटेंट्स ऑफ इंडिया

[संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जुलाई, 2022

क्रमांक 13-सीए (परीक्षा)/मई/2022/VI.—23 जून 2022 की महत्वपूर्ण घोषणा के माध्यम से, चार्टर्ड एकाउंटेंट्स फाउंडेशन परीक्षा, पेपर -1 [लेखांकन के सिद्धांत एवं व्यवहार] और पेपर - 2 [वाणिज्यिक विधियां और व्यावसायिक पत्राचार और रिपोर्टिंग] जो क्रमशः 24 और 26 जून 2022 को निर्धारित किए गए थे, सिलचर (असम) परीक्षा केंद्र में स्थगित कर दिया गया।

उपरोक्त परीक्षाएं अब निम्नलिखित तिथियों के अनुसार उसी परीक्षा केंद्र अर्थात् गुरुचरण कॉलेज, सिलचर में उसी समय पर यानी दोपहर 2 बजे से शाम 5 बजे [भारतीय समयानुसार] आयोजित की जाएंगी।

परीक्षा और पेपर	पिछली अधिसूचित तिथि	पुनर्निर्धारित तिथि
फाउंडेशन परीक्षा, पेपर - 1 [लेखांकन के सिद्धांत एवं व्यवहार]	24 जून 2022	14 जुलाई 2022
फाउंडेशन परीक्षा, पेपर - 2 [वाणिज्यिक विधियां और व्यावसायिक पत्राचार और रिपोर्टिंग]	26 जून 2022	16 जुलाई 2022

पहले से जारी किए गए एडमिट कार्ड पुनर्निर्धारित तिथियों के लिए मान्य होंगे।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे उपरोक्त को नोट करें और संस्थान की वेबसाइट www.icaai.org के संपर्क में रहें।

सीए. (डॉ.) जय कुमार बत्रा, सचिव
[विज्ञापन III/4/असा./178/2022-23]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

[Set up by an Act of Parliament]

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th July, 2022

No. 13-CA(EXAM)/MAY/2022/VI.—Vide Important Announcement dated 23rd June 2022, the Chartered Accountants Foundation Examination, Paper – 1 [Principles and Practice of Accounting] and Paper - 2 [Business Laws & Business Correspondence and Reporting] which were scheduled on 24th and 26th June 2022 respectively in Silchar (Assam) Examination Centre were postponed.

The aforementioned Examinations will now be held as per the following dates at the same examination centre i.e. Gurucharan College, Silchar and at the same timing(s) i.e. 2 PM to 5 PM [IST].

Examination & Paper	Previous Notified Date	Rescheduled Date
Foundation Examination, Paper – 1 [Principles and Practice of Accounting]	24 th June 2022	14 th July 2022
Foundation Examination, Paper - 2 [Business Laws & Business Correspondence and Reporting]	26 th June 2022	16 th July 2022

Admit Cards already issued will be valid for the rescheduled dates.

The Candidates are advised to note the above and stay in touch with the website of the Institute, www.icaai.org.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Secy.

[ADVT.-III/4/Extty./178/2022-23]